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CÁPSULAS DE CAFÉ
BUONDI
ORIGINAL/  RISTRETTO/ 
EXTREME/ ENCORPADO/ INTENSO/
DESCAFEINADO
EMB.: 10 CÁPSULAS
0,35€/ CÁPSULA
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,49   

CÁPSULAS DE CAFÉ
DOLCE GUSTO
BUONDI ORIGINAL/ INTENSO/ 
SICAL
EMB.: 64 CÁPSULAS 
0,33€/CÁPSULAS 
UNID.

€20,99

CÁPSULAS DE CAFÉ
DOLCE GUSTO
BUONDI EXPRESSO/ INTENSO/ 
SICAL/ MEIA DE LEITE/ 
DESCAFEINADO
EMB.: 16 CÁPSULAS
0,35€/ CÁPSULA
UNID.

€5,59

BEBIDA CEREAL
BOLERO
EMB.: 200G
13,95€/KG 
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,79   

CAFÉ SOLÚVEL
NESCAFÉ
CLÁSSICO
EMB.: 200G
39,45€/KG 
UNID.

€

IMPERDÍVEL

7,89   

CAFÉ MOÍDO
SICAL
MOAGEM UNIVERSAL
TRADIÇÃO
INTENSIDADE 11
EMB.: 220G
15,24€/KG 
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,35   

LEITE
NAN
OPTIPRO 2
EMB.: 800G
16,36€/ KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

13,09   

LEITE
NAN
OPTIPRO 3
EMB.: 800G
13,12€/ KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

10,49   

SAQUETAS DE FRUTA
NESTLÉ
VÁRIOS SABORES  
EMB.: 90 G
7,22€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

0,65   

FARINHA LÁCTEA
CERELAC
SELEÇÃO DA NATUREZA
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 240G
12,47€/KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

2,99   

FARINHA N/LÁCTEA
C/GLÚTEN
CERELAC
EMB.: 600G
6,25€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

3,75   
FARINHA LÁCTEA
CERELAC
C/GLÚTEN/ -40% DE AÇÚCAR
EMB.: 900 G
5,55€/KG
UNID.

€4,99

SNACK PARA BEBÉ
GERBER
VÁRIOS SABORES
EMB.: 35G 
51.14€/KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

1,79    

BEBIDA CEREAL
BRASA
EMB.: 200G
13,45€/KG 
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,69   
CAFÉ E CHICÓRIA
RICORÉ
EMB.: 260G
26,88€/KG 
UNID.

€

IMPERDÍVEL

6,99   

ALIMENTO LÁCTEO
YOGOLINO
VÁRIOS AROMAS
EMB.: 4 X 100 G
6,38€/KG
UNID.

€2,55

NUTRIPUFFS
CERELAC
BANANA/ FRAMBOESA
EMB.: 7 G
84,29€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

0,59   

CRACKERS
NESTLÉ
CENOURA
EMB.: 100 G
22,50€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,25   

BOLACHINHAS
CERELAC
SAQUETAS
+6M
EMB.: 4 X 45G
13,63€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

2,45   
SNACK PARA BEBÉ
GERBER
PRIMEIROS DENTINHOS
EMB.: 28G 
46,07€/KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

1,29    
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LEITE CONDENSADO
NESTLÉ
TRADICIONAL  
EMB: 370G
6,,19€/KG
UNID.
 €

IMPERDÍVEL

2,29 

CEREAIS
KIT KAT/ GOLDEN GRAHAMS/ 
LION/ CRUNCH/ COOKIE CRISP/ 
CHEERIOS/ CINI MINIS/ CHOCAPIC
VÁRIAS REFERÊNCIAS/
VÁRIAS GRAMAGENS
UNID

€

IMPERDÍVEL

2,99   
CEREAIS
CHOCAPIC
EMB.: 900G
5,28€/KG
UNID

€

IMPERDÍVEL

4,75   

ACHOCOLATADO 
EM PÓ
NESQUIK
EMB.: 390G
8,96€/KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

3,49    

CHOCOLATE 
CULINÁRIA
NESTLÉ
53% NEGRO S/GLÚTEN
EMB.: 200G.
21,45€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

4,29    TABLETE 
CHOCOLATE
NESTLÉ
EXTRAFINO BOLACHA MARIA/ 
FILIPINOS/ DOCE DE LEITE/
MILHO FRITO/ CARAMELO
EMB.: 83G/ 84G
24€/KG/ 23,71KG
UNID.
 

€

IMPERDÍVEL

1,99   
SNACK DE 
CHOCOLATE
KIT KAT
MINI LEITE/ BRANCO
EMB.: 200 G/ 146.3 G
17,95€/KG/ 24,59€/KG
UNID.
 

€

IMPERDÍVEL

3,59   

BARRAS CEREAIS
FITNESS 0%
PROTEÍNA CACAU/ FIBRA MEL 
EMB: 4 X 20G
22,43€/KG
UNID. 

€

IMPERDÍVEL

1,79   

GRANOLA
FITNESS 
AVEIA CHOCOLATE/ AVEIA MEL/
AMÊNDOA & CHOCOLATE/
ABÓBORA 
EMB: 300G
10,98€/KG
UNID. 

€

IMPERDÍVEL

3,29   

FLOCOS CEREAIS 
NESTUM
MEL
EMB.: 600G
5,31€/KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

3,19   

FLOCOS CEREAIS 
NESTUM PRO
CACAU
EMB.: 250G
10,35€/KG
UNID.

 

€

IMPERDÍVEL

2,59   

CEREAIS
ESTRELITAS
EMB.: 550G
4,53€/KG
UNID

€

IMPERDÍVEL

2,49   


